CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI THI VÒNG 2
Kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022, huyện Gia Bình

	Kính gửi:
	Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo viên mầm non, tiểu học, THCS, THPT năm 2022 huyện Gia Bình

Tôi tên là:

Sinh ngày: ................................. Số điện thoại liên lạc:

Số báo danh:

Vị trí đăng ký dự tuyển:

Mã đăng ký dự tuyển: GB05VC………….

Tôi đã tham gia dự thi Vòng 2 của kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2022 tại Hội đồng tuyển dụng giáo viên năm 2022 huyện Gia Bình.
Theo thông báo của Hội đồng tuyển dụng, kết quả thi Vòng 2 của tôi như sau: Môn nghiệp vụ chuyên ngành: …….điểm
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Hội đồng tuyển dụng phúc khảo bài thi môn nghiệp vụ chuyên ngành của tôi.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

…………, ngày       tháng … năm 2023

Người làm đơn

      (Ký và ghi rõ họ tên)